
BOHOSLUŽEBNÍK DUBEN 2025
1 Út 18:00 Bzenec Za + P. Jaroslava Cigoše a jeho rodiče

2 St 8:00 Těmice

3 Čt 18:00 Domanín

4 Pá
15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření
16:00 Domanín Za členy živého růžence

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření
18:00 Bzenec Volný úmysl

5 So První sobota 8:00 Bzenec Volný úmysl
s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

6 Ne 5. neděle postní
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

8 Út 18:00 Bzenec Za + Marii a Vojtěcha Karlíkovy a duše v očistci

9 St 8:00 Těmice Volný úmysl
18:00 Domanín Volný úmysl

11 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

12 So BZENEC 9:00 VELIKONOČNÍ ZPOVĚĎDOMANÍN 10:30

13 Ne KVĚTNÁ NEDĚLE
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 

15 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl
16 St 8:00 Těmice Volný úmysl

17 Čt 17:00 Domanín Za živé a + kněze, kteří působili v našich farnostech

19:00 Bzenec Volný úmysl

18 Pá VELKÝ PÁTEK
15:00 Domanín VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY

17:00 Bzenec VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY

19 So BÍLÁ SOBOTA 19:00 Domanín Za duše v očistci, na které nikdo nepamatuje
21:00 Bzenec Volný úmysl

20 Ne 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

21 Po
8:00 Domanín Za + Jiřího, Marka, Václava, Karla a Josefa

9:30 Bzenec 

11:00 Těmice Za společenství živého růžence v Těmicích

23 St 8:00 Těmice Volný úmysl

24 Čt 18:00 Domanín

25 Pá 18:00 Bzenec Za členy živého růžence a jejich rodiny

26 So 18:00 Těmice Za farní společenství

Za + rodiče Jurčíkovy, + dceru, dar zdraví pro celou 
živou rodinu a ochranu Panny Marie
Za + Vladimíra Frýborta, + rodiče, dar zdraví a Boží 
požehnání pro celou živou rodinu

První pátek 
v měsíci

Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii, za duše v 
očistci
Za + Boženu Hostýnkovu, za živou a + rodinu 
Hostýnkovu a Kučkovu

Za + Josefa Němečka s prosbou o dar zdraví a Boží 
požehnání pro celou živou rodinu

ZELENÝ 
ČTVRTEK

SLAVNOST 
ZMRTVÝCHVSTÁ

NÍ PÁNĚ

Na poděkování za 60 let života s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu Panny Marie pro děti a celou 
živou rodinu

Pondělí v oktávu 
velikonočním

Poděkování za dar zdraví, životní jubileum , živou 
a zemřelou rodinu

Středa v oktávu 
velikonočním

Čtvrtek  v oktávu 
velikonočním

Na poděkování za přijatá dobra s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu Panny Marie pro celou živou 
rodinu

Pátek  v oktávu 
velikonočním

Sobota  v oktávu 
velikonočním



27 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

29 Út sv. Kateřiny Sienské 18:00 Bzenec Volný úmysl
30 St 8:00 Těmice Volný úmysl

děkanát Kyjov

Ne 6.4. JEŽOV 8:45
SYROVÍN 11:45

Čt 10.4. ŽERAVICE 18:30

So 12.4.

BZENEC 9:00
DOMANÍN 10:30

VACENOVICE 14:00
MILOTICE 16:00

Ne 13.4.
BOHUSLAVICE 8:30

MISTŘÍN 14:00

Út 15.4.
VRACOV 18:30

KYJOV 17:00 - 19:00

St 16.4.
KYJOV 9:00 - 11:00

KOSTELEC 17:00
VLKOŠ 18:30

Pá 18.4. KYJOV 8:00 - 11:00

2. neděle 
velikonoční 

Za + Marii Mičolovou, + rodiče Vlachovy a 
Mičolovy, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 
pro děti s rodinami
Poděkování za dožití 80 let s prosbou o požehnání 
pro celou živou rodinu

PŘEDVELIKONOČNÍ ZPOVÍDÁNÍ 
2025

ARCIDIECÉZKO SV. HOSTÝN 2025
Vydej se s námi na společnou pouť na Svatý 
Hostýn, kde proběhne Arcidiecézní setkání 

mládeže!
ZÁKLADNÍ INFORMACE

Místo: Sv. Hostýn, 17. 5. 2025
Pro koho: pro mládež, farní spolča, 

ministranty, táborová společenství, animátory
Cena: 120 Kč online, 150 Kč na místě

HARMONOGRAM
Pátek 16. 5.

Individuální předprogramy v děkanátech
Sobota 17. 5.

dopoledne putování na Hostýn
11:30 registrace

12:30 – 13:00 zahájení
13:30-14:30 přednášky, workshopy

15:15 mše svatá
16:30 zakončení

FOND DONÁTOR
Za jediný měsíc fungování mzdového fondu Donátor v olomoucké arcidiecézi se do něj 
zapojilo přes 900 pravidelných dárců a společně již přispěli více než 350 tisíci korunami. 
Nejjednodušší je zaregistrovat se na webu olomouc.donator.cz, vybrat si dlaždici Fond 
Donátor a také to, zda chce člověk darovat pravidelně (jako donátor) nebo jednorázově 
(jako host). Ti, kdo neovládají internet, se budou moci registrovat také papírovou formou 
– přihlášky budou ve farnostech k dispozici nejpozději o Velikonocích. Mzdový fond 
Donátor je transparentní veřejná sbírka registrovaná u krajského úřadu Olomouc. 
Také hledáme přímo ve farnostech ochotné spolupracovníky, kteří by po dohodě s 
místním panem farářem plnili roli takzvaných farních Donátorů. Mohli by pomáhat při 
distribuci materiálů ve farnosti, pomáhat novým dárcům při registraci, podílet se na 
propagaci fondu. Prosím případné zájemce, aby nás kontaktovali na email: 
olomouc@donator.cz
převzato z webu: https://olomouc.donator.cz/puls

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 270 výtisků.


	DUBEN

